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HOLDno-2025-283
Kuljetushankintapäätös, Pohjan Matkat Oy

Hollolan kunnan elinvoiman palvelualueella on kilpailutettu kevään 2018 aikana 
Maakansan alueen palveluliikenteen liikennöitsijä 1.8.2018 käynnistyneelle 
varsinaiselle sopimuskaudelle. Kilpailutus ja hankintapäätös valmisteltiin ja päätettiin 
yhteistyössä sivistys ja hyvinvoinnin palvelualueen edustajien kanssa. Sopimus 
mahdollisti optiokaudet 2019-2020, 2021-2022 sekä 2023-2024, jotka kaikki 
hyödynnettiin. Kyseessä oli palvelualueiden välinen yhteishankinta, jossa suurimmat 
ajotarpeet muodostuivat sivistyksen ja hyvinvoinnin palvelualueen koululais- ja muista 
kuljetuksista ja elinvoiman palvelualueen palveluliikenteen tarpeista.

Vuoden 2024 syksystä palveluliikenteen autoksi Maakansassa on osoitettu Pohjan 
Matkojen toimesta Hoppa 1 auto, jolla on ajettu koulupäivisin oppilaskuljetuksia 
lähinnä Tennilän ja Salpakankaan suunnilla ja koululaisajojen välissä palveluliikenteen 
ajoja 3 tuntia/päivä. Vuoden 2025 kevätlukukauden alusta palveluajoa on ajettu 
neljänä koulupäivänä viikossa eli yhteensä 12 tuntia/vko auton ollessa muun ajan 
hyvinvoinnin palvelualueen osoittamissa koululaiskuljetuksissa.

On selvinnyt, että kyseisen kohteen autohankintaa ei ole kilpailutettu vuodesta 2025 
alkaen. Kuljetustarpeita ei ole osoitettu kunnan aiemmin kilpailuttamiin autoihin. 
Palvelulle on ilmeinen tarve (koululaiskuljetukset ja palveluliikenne Hoppa). Hankintaa 
toteutetaan ko autolla kevään 2025 loppuun. Kuljetuskustannus säilyy aiemmin 
kilpailutetun perusteen mukaisena. Jatkoa varten liikennöinti (koululais- ja 
palveluliikenneajot) kilpailutetaan tai siirretään toiseen kuljetuskokonaisuuteen.

Hankinnan arvo

·        koululaiskuljetukset noin 25 000 euroa

·        palveluliikenne nettoarvio 10 000 euroa

Yhteishankinnasta on sovittu sivistys- ja hyvinvointijohtaja Kim Strömmerin kanssa.

Päätöksen peruste
hallintosääntö, liitteen kohta 3.2.7

Päätös
Päätän, että Pohjan Matkat Oy:n osoittama Hoppa 1 autoa käytetään kevätlukukauden 
2025 (toukokuun) loppuun kunnan osoittamissa oppilas- ja 
palveluliikennekuljetuksissa entisin hinta- ja maksuehdoin.

Tiedoksi
asianosainen, kuljetuskoordinaattori, sihyva: palvelualuejohtaja, palvelupäällikkö, 
kuljetussuunnittelija

Allekirjoitus

Elinvoimajohtaja Heli Randell
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 20.3.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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